
Dziennik Ustaw Nr 153 - 3384- Poz. 740 

740 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 11 grudnia 1996 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre towary przywożone z zagranicy na potrzeby 
straży pobrneJ. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 usta­
wy z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. 
z 1994 r. Nr 71, poz. 312, z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 
87, poz. 434 oraz z 1996 r. Nr 106, poz. 496) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Do dnia 30 czerwca 1997 r. ustanawia się kon­
tyngenty celne wartościowe na przywóz towarów wy­
mienionych w załączniku do rozporządzenia, dla któ­
rych ustanawia się preferencyjne stawki celne w wyso­
kości 3%. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w Taryfie celnej, stano­
wiącej załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 3 grudnia 1996 r. w sprawie ceł na towary 
przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 145, poz. 670). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1997 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 



Dziennik Ustaw Nr 153 - 3385 - Poz. 740 

Za ł ączn ik do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 11 grudnia 1996 r. (poz. 740) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY CELNE WARTOŚCIOWE 

Kod peN 

5209 

52093200 O 

ex 5209 32 00 O 

5210 ' 

5210 31 

521031 10 O 

Wyszczególnienie 

Tkaniny bawełniane, zawierające w masie 85<Y" lub więcej 

bawełny, o masie jednostkowe.i powyżej 200 g/m2
: 

Barwione: 

O splocie d iagonalnym trójn itko\\") 111 lu b 
czteronitkow)'m. ł ączni e ze splotem 
diagonalnym krzyżowym 

Tkaninv bawełniane nieoalne (Pvrovatex) 

Tkaniny bawełniane, zawierające w masie poniżej 85% 
bawełny, mieszane głównie lub wyłącznie z "Ióknami 
chemicznymi, o masie jednostkowej nie przekraczającej 200 
glm2

: 

Barwione: 

o spłocie płóc ienn) 111 : 

- O szerokośc i nie przekraczającej 165 
cm 

ex 5210 31 10 O Tkaninv bawełna / oołyamid na ubrania specja łne (BN 9008) 

7326 Pozostałe artykuły ze stałi: 

732690 Pozostałe : 

Pozostale arty kuły ze stali: 

73269097 O Pozosta łe 

ex 73269097 O Artykuły do zaczepiania łiny do pasów strazaka 

8518 

85182\ 

85182190 O 

Mikrofony i ich stojaki; głośniki, w obudowach lub bez; 
słuchawki nagłowne, do uszne oraz zestawy złożone ze 
słuchawek i mikrofonu ; elektryczne wzmacniacze 
częstotliwości akustycznych; elektryczna aparatura 
wzmacniająca sygnały dźwiękowe: 

- Głośniki , w obudowach lub bez: 

Pojedyncze głośniki zamolltowane w 
obudowach : 

Pozosta ł e 

ex 8518 21 90 O Głośniki w obudowach łub bez obudów 

851830 Słuchawki nagłowne . douszne oraz zestawy zł ożon e ze 
słuchawek połączonych z m ikrofo ll em: 

Wartość celna 
w ECU 

650 000 

240000 

7000 

3 000 



Dziennik Ustaw Nr 153 - 3386-

Kod PCN VVyszczególnienie 

85183090 O Pozostałe 

ex 8518 30 90 O Słuchawki nagłowne, douszne oraz zestawy złożone ze 
słuchawek połączonych z mikrofonem 

8520 

852032 

85203250 O 

Magnetofony i inne urządzenia do zapisu dźwięku, 
wyposażone lub nie, w urządzenia do odtwarzania dźwięku: 

- [nne magnetofony zawierające urządzenia do 
odtwarzan ia dźwięku: 

Z odczytem numerycznym: 

Kasetowe: 

Pozostałe 

ex 8520 32 50 O Rejestratory dźwięku kasetowe o zapisie cyfrowym 

852033 

8520 3390 O 

Pozostałe, kasetowe: 

Pozostałe 

ex 8520 33 90 O Pozostałe rejestratory dźwięku 

8527 

8527 90 

85279091 O 

8705 

87053000 O 

Urządzenia odbiorcze dla radiotelefonii, radiotelegrafii lub 
radiofonii, posiadające lub nie, w tej samej obudowie, 
aparaturę do zapisu lub odtwarzania dźwięku, lub 
posiadające zegar: 

Pozostała aparatura: 

Pozostałe: 

Odbiorniki przenośne dla systemów 
przywoławczych 

Pojazdy samochodowe specjalnego przeznaczenia, różne od 
tych, które zostały zasadniczo zbudowane do przewozu osób 
lub towarów (np. pojazdy pogotowia techn icznego, dźwigi 
samochodowe, pojazdy strażackie, betoniarki samochodowe, 
zamiatarki, polewaczki, przewożne warsztaty, ruchome 
stacje radiologiczne): 

Pojazdy strażackie 

ex 8705 3000 O Specjalne pojazdy strażackie ratowniczo-gaśnicze dla lotnisk 
cywilnych 

870590 

87059090 O 

Pozostałe: 

- Pozostałe 

ex 8705 90 90 O Samochód specjalny ratownictwa wysokościowego 

VVartość celna 
wECU 

150000 

200000 

100000 

150000 

2000000 

500000 

Poz. 740 


